
 

UCHWAŁA Nr XX/151/09 r. 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 19 lutego 2009 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości  
Nowy Starogród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 
15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 
U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Siennicy postanawia, 
co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Siennica działka 
ew. nr 1/14 o powierzchni 0,0203 ha położona we wsi  Nowy Starogród, dla której Sąd 
Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą KW 44274 na nieruchomość 
stanowiącą własność Pana Jerzego Apolinarego Kuczyńskiego działka ew. nr 1/15 o 
powierzchni 0,0210 ha położona we wsi Nowy Starogród, dla których Sąd Rejonowy w 
Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą KW 51831 

2. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka, którą nabędzie w wyniku 
powyższej zamiany Gmina Siennica przeznaczona jest pod drogę gminną Nr 3640026 
Majdan – Starogród. Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 przez Gminę Siennica 
dokonywane jest w celu poszerzenia pasa drogi gminnej. Szczegółowe położenie i 
oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 zawierają mapy stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


